v . Form No. 3458-504 Rev A
Sats for handspruteror

Multi Pro® 1750-, Multi Pro® WM- eller Multi Pro® 5800-grasspridare,
2015 och senare
Modelinr 41118—Serienr 316000001 och hogre

Bruksanvisning

Satsen for handspruteror ar ett tillbehor till sprutfordon och ar avsedd att anvandas av yrkesférare som har
anlitats for kommersiellt arbete. Den ar framst konstruerad for spridning pa val underhallna parkgrasmattor,
golfbanor, idrottsplatser och kommersiella anlaggningar.

Om du behdver utbildningsmaterial for sékerhet och drift, information om tillbehér, hjalp med att hitta en
aterforsaljare eller om du vill registrera din produkt kan du kontakta Toro via www.toro.com.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviéndning

1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.

Slangkrok
Flanslasmutter (3/8 tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)
2 Vagnskruv (3/8 x 3/4 tum)
Vagnskruv (5/16 x 1 tum)
R-klamma
Sprutpistolsfaste
Honlock
3 Avstangningsventil
Sprutpistolsventil
Slang
Slangklamma
Flanskldmma
Packning
Koppling (90 grader)
Slangklamma
Ventilfaste (Multi Pro 5800 — 2016 och
senare) )
4 T-koppling (Multi Pro 5800 — 2016 och Montera reglerventilen.
senare)
Planbricka (Multi Pro 5800 — 2016 och
senare)
Skruv (6 x 12 mm) (Multi Pro 5800 —
2016 och senare)
Flansskruv (6 x 16 mm) (Multi Pro 5800
— 2016 och senare)

Flansmutter (6 mm) (Multi Pro 5800 —
2016 och senare)

Montera slangkroken och
sprutpistolsfastet.

Montera avstangningsventilen (endast
Multi Pro 1750 och Multi Pro WM).

JES L NI (L I UL (L N UL L N U LS T N S - L

© 2022—The Toro® Company ; ; s Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt | USA
Bloomington, MN 55420 cees Med




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning

Sprutpistol 1
5 Rakt stycke med hulling 1 Ansluta sprutslangen.
Slangklamma 1

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Kontrollera att det inte finns nagra vatskor i N\ \/
maskinen. Spola systemet ordentligt med rent AN\ @
vatten om kemikalier har anvants i maskinen, - \\ — )
och tdm sedan ut vattnet. Se bruksanvisningen
till fordonet for ytterligare anvisningar.

G029133
9029133

2. Koppla bort batteriets minuspol.

Figur 1
Multi Pro 1750 och Multi Pro 5800

1. Flanslasmutter (Multi Pro 5. Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)
1750, 3/8 tum; Multi Pro
5800, 5/16 tum)
2. Slangkrok 6. Sprutpistolsfaste
Montera SlangkrOken OCh 3. Vagnsskruv (Multi Pro 7. R-klamma
H - 1750, % x % tum; Multi Pro
sprutpistolsfastet 5800, 5/16 x 1 tum)
4. Framre hdger tankrem 8. Flanslasmutter (5/16 tum)

Delar som behovs till detta steg:

] Slangkrok * Pa Multi Pro WM lossar du den bakre hogra
remmen (Figur 2).

4 Flanslasmutter (3/8 tum)

4 Flanslasmutter (5/16 tum)

4 Vagnskruv (3/8 x 3/4 tum)

4 Vagnskruv (5/16 x 1 tum)

2 R-kldamma

1 Sprutpistolsfaste

Tillvagagangssatt
1. Lossa tankremmen.

* P& Multi Pro 1750 och Multi Pro 5800 lossar
du den framre hogra remmen (Figur 1).




Obs: Klam ihop hallarens tva ben samtidigt
som du trycker ned den.

Obs: Spara manévreringsorganet och hallaren.

1 G028237
9028237
G029134 5 6 7 1 000134
9 .- .
Figur 2 1. M?novrerlngsorgan 3. Skaftport
Multi Pro WM 2. Hallare
1. Flanslasmutter (5/16 tum) 5. Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum) 2. Ta bort manovrenngsorganet fran
2. Slangkrok 6. Sprutpistolsfaste grenrdrsventilen.
3. Vagnskruv (3/8 x 3/4tum) 7. R-klamma 3. Ta bort hallarna som haller fast forbikopplingsju-
4. Hoger bakre tankrem steringsenheten, andlocket och kopplings- och
slangenheten s& som visas i Figur 4.
2. Montera R-klammorna, sprutpistolsfastet och Obs: Andlocket kommer inte att anvandas,
slangkroken s& som visas i Figur 1 och Figur men behall o-ringen pa locket.
2 med hjalp av en vagnskruy, planbricka och
flansmutter.

3

Montera avstangningsven-
tilen (endast Multi Pro 1750
och Multi Pro WM)

Delar som behovs till detta steg:

1 Honlock
1 Avstangningsventil
g028391
Tillvidgagangssitt Figur 4
1. Tabort hallaren som faster manévreringsorganet
till sektionsventilens eller omrérningsventilens 4. Vrid férbikopplingsjusteringsenheten 180 grader
grenrorsventil (Figur 3). sa som visas i Figur 5.




_WITI] _1| Iﬂﬂ]

M [ [

@]

i ffanaiah -

9028394

=11 IH

Figur 5

1. Sprutrampsventilsamling

5. Montera forbikopplingsjusteringsenheten,
honlocket, o-ringarna, avstangningsventilen
samt kopplings- och slangenheten sa som visas
i Figur 6, med hjalp av de héllare som togs bort
tidigare.

9028393
9028393

Figur 6

1. Honlock 2. Avstangningsventil

4

Montera reglerventilen for
sprutpistolen

Delar som behovs till detta steg:

Sprutpistolsventil

Slang

Slangklamma

Flansklamma

Packning

Koppling (90 grader)

Slangklamma

Ventilfaste (Multi Pro 5800 — 2016 och senare)

T-koppling (Multi Pro 5800 — 2016 och senare)

Planbricka (Multi Pro 5800 — 2016 och senare)

G I G O R N BEEU RN O BN RS Y

Skruv (6 x 12 mm) (Multi Pro 5800 — 2016 och senare)

N

Flansskruv (6 x 16 mm) (Multi Pro 5800 — 2016 och
senare)

Flansmutter (6 mm) (Multi Pro 5800 — 2016 och
senare)

Montera reglerventilen (Multi Pro
1750 — 2015 och senare, Multi Pro
WM - 2015 och senare och Multi

Pro 5800 — 2015)

1.

Ta bort flansklamman som haller fast andlocket
och kopplingen vid tryckmatarporten (Figur 7
eller Figur 8).




9028392

Figur 7

n)

) mEjar
L1111
|

|

00
=P

oy |

Multi Pro 1750 och Multi Pro WM

1. Packning
2. 90-graderskoppling
3. Packningsklamma

4.
5.
6.

Koppling
Reglerventil

Forsorjningsslang till
slangvinda

9028392

@ N~

9028390

9028390

Figur 8
Multi Pro 5800, arsmodell 2015 och tidigare
Packning 4. Koppling
90-graderskoppling 5. Reglerventil
Flansklamma 6. Forsorjningsslang till
slangvinda

Ta bort kopplingen fran andlocket (Figur 7 och
Figur 8).

Montera reglerventilsenheten enligt Figur 7 eller
Figur 8.

Montera kopplingen i den 6ppna porten pa
90-graderskopplingen (Figur 7 eller Figur 8).

Obs: Porten pa sidan av 90-graderskopplingen
for Multi Pro 1750 och Multi Pro WM sitter pa
framsidan (visas ej) av kopplingen i Figur 7.

Fast slangvindans forsorjningsslang vid
reglerventilen med en slangkldmma (Figur 7
eller Figur 8).

Ta bort reglerventilen fran
maskinen (Multi Pro 5800 — 2016
och senare)

1.

Lossa kontakten med tre uttag for
tryckomvandlaren (Figur 9).



1.

G033984
9033984

Figur 9

Kontakt med tre uttag 2. Tryckomvandlare

Ta bort flansklamman som haller fast
tryckomvandlaren pa 90-graderskopplingen och
ta bort givaren, packningen och flansklamman

(Figur 10).

e |
i
G )
N
&

r s :
(o2

I B S
= AN -/

G033962
9033962

Figur 10

Tryckomvandlare 4. Flanskldamma

90-graderskoppling 5. Packning

90-graderskoppling
(med en anslutning for
givarroret)

Ta bort flanskldmman som faster
90-graderskopplingen till 90-graderskopplingen
med en anslutning fér givarroret och ta

bort 90-graderskopplingen, packningen och
flansklamman (Figur 10).

Forbereda reglerventilen (Multi
Pro 5800 — 2016 och senare)

1. Fast ventilfastet pa reglerventilen enligt A i Figur
11.

G033904]

9033904

Figur 11

-

Reglerventil 3. Flansskruv (nr 6)

N

Ventilfaste

2. Fast ventilfastet pa reglerventilen med
flansskruven (nr 6) och dra &t skruven fér hand
(B i Figur 11).

3. Fast ventilfastet pa reglerventilfastet (Figur 12)
med de fyra skruvar (6 x 12 mm) och fyra platta
brickorna. Dra at skruvarna till 10-12 N-m.

G033905
9033905

Figur 12

3. Planbricka
4. Skruv (6 x 12 mm)

1. Ventilfaste
2. Reglerventilfaste

4. Riktain flansen pa T-kopplingen mot flansen pa
reglerventilen enligt Figur 13.




== Borra grenrorsfastet (Multi Pro

0 3
/ 5800 — 2016 och senare)
1. Rikta in flansen pa T-kopplingen mot flansen
pa 90-graderskopplingen med en anslutning for
e e, givarroret (Figur 15).
2—
i 3
1—=> .
G033906
9033906
Figur 13
1. Packning 3. T-koppling
2. Flansklamma 4. Flans (reglerventil)

5. Fast T-kopplingen pa reglerventilen I6st med en 033916

packning och flansklamma (Figur 13). Fi 15 9033916
igur
6. Rikta in flansen pa tryckomvandlaren mot g
flansen pa T-kopplingen enligt Figur 14. 1. Flans (T-koppling) 5. 90-graderskoppling (sek-
tionsventilsférbikoppling)
2. Flansklamma 6. Slangklamma
3. Packning 7. Slang (sektionsventilsfor-
_ . bikoppling)
2 4. 90-graderskoppling
Ve @/ 3 (med en anslutning for
- givarroret)
@\ 4
1— i : :
2. Fast T-kopplingen och 90-graderskopplingen
I6st med en packning och en flansklamma (Figur
15).
Obs: Vrid reglerventilfastet tills det ligger platt
mot ventilfastets yta.
3. Anvand reglerventilfastet som mall och mark ut
halens plats i fastet pa ytan till grenrorsfastet
(Figur 16).
G033907
9033907
Figur 14
1. Flans (reglerventil) 3. Flansklamma

2. Flans (tryckomvandlare) 4. Packning

7. Montera tryckomvandlaren pa T-kopplingen
med en packning och flansklamma, och dra at
klamman fér hand (Figur 14).




/

0
/ G033918
9033918
Figur 16
G033917 3 4
9033917
4. Ta bort klamman, packningen och T-kopplingen Figur 18
med flans fran 90-graderskopplingen med en 1. Flansklammor (med 5. Grenrorsfaste
anslutning for givarroret (Figur 15). packning)
5. Markera markeringarna som du gjorde pa 2. 90-graderskoppling (sek- 6. Flanslasmutter (6 mm)

grenrorsfastet i steg 3 med en kornare. tionsventilsforbikoppling)

] o ) 3. Fléansskruv (6 x 16 mm) 7. Slangklamma
6. B__Orra fyr__a hal (6 mm) i g_renro'foaStet vid 4. Reglerventilfaste 8. Slang (sektionsventilsfor-
kérnarmarkena som du gjorde i steg 5. bikoppling)

2. Fast T-kopplingen och 90-graderskopplingen
I6st med en packning och en flansklamma (Figur
18).

3. Montera reglerventilfastet pa grenrorsfastet
(Figur 19) med fyra flansskruvar (6 x 16 mm) och
fyra flanslasmuttrar (6 mm). Dra &t skruvarna
till 10-12 Nm.

4. Dra at flansklamman som haller fast
reglerventilen och T-kopplingen (Figur 13) och
flansklamman som faster T-kopplingen pa
90-graderskopplingen med en anslutning for
givarréret (Figur 15 och Figur 18) for hand.

1 2 G033919

Figur 17

9033919 5

Anslut kontakten med tre uttag for
tryckomvandlaren (Figur 19).

1. Borroch borrkrona—6 mm 2. Grenrorsfaste

Montera reglerventilen (Multi Pro
5800 — 2016 och senare)

1. Rikta in flansen pa T-kopplingen mot flansen
pa 90-graderskopplingen med en anslutning for
givarroret (Figur 18).




9033985

Kontakt med tre uttag 2. Tryckomvandlare

Montera sprutrérsslangen pa den
hullingférsedda slangkopplingen pa
reglerventilen och fast slangen vid kopplingen
med en slangklamma (Figur 20).

G033915
9033915

Hullingférsedd
slangkoppling
(reglerventil)

3. Sprutrdrsslang

Slangklamma

S

Ansluta sprutslangen

Delar som behovs till detta steg:

1

Sprutpistol

1

Rakt stycke med hulling

1

Slangklamma

Tillvagagangssatt

Obs: Forsegla kopplingsgangorna pa konformade
ror med PTFE-tejp.

1. Fast det raka stycket med hulling i den 6ppna
anden pa slangvindans forsoérjningsslang med
en slangklamma.

g017765
Figur 21

1. Slang 3. Rakt stycke med hulling

2. Slangklamma 4. Sprutpistol

2. Linda den del av slangen som inte behdvs runt
kroken pa tanken och forvara sprutpistolen i
pistolfastet.

3. Anslut batteriets minuskabel till batteriet.

4. Kalibrera forbikopplingsjusteringsenheten.

Mer information finns i bruksanvisningen {ill
maskinen.




Korning

Vatska som lacker ut under tryck kan tranga
in i huden och orsaka skador.

» Hall kroppen och hdanderna borta fran
munstycken som sprutar ut vatska under
hogt tryck.

* Rikta inte spridaren mot personer eller djur.

* Se till att alla vatskeslangar och -ledningar
ar i gott skick och att alla anslutningar och
kopplingar ar ordentligt atdragna innan
systemet trycksatts.

* Anvand kartong eller papper for att hitta
lackor.

» Latta pa allt tryck i systemet pa ett sdkert
satt innan du utfor nagot arbete i det.

* Uppsok lakare omedelbart om du traffas
av en vatskestrale och vitskan tranger in i
huden.

* Heta vatskor och kemikalier kan orsaka
brannskador och andra personskador.

Sakerhetsatgarder vid
grasskotsel i stillastaende
lagen

Viktigt: Under vissa omstidndigheter kan varme
fran motorn, kylaren och ljuddamparen skada
graset nar spridning gors i stillastaende lage.
Som stillastaende lagen raknas tankomrorning,
handspridning eller bruk av en ramp fér manuell
spridning.

Vidta foljande sakerhetsatgarder:

* Undvik att anvanda spridaren i stillastdende lage
under mycket varma och/eller torra forhallanden,
eftersom grasmattan kan utsattas for stor
pafrestning under dessa perioder.

* Undvik att parkera pa grasmattan vid spridning
i stillastdende lage. Parkera alltid pa en stig om
det ar maojligt.

* Minimera tiden maskinen koérs éver ett sarskilt
omrade av grasmattan. Bade tid och temperatur
paverkar hur mycket grasmattan skadas.

* Kor med sa lagt motorvarvtal som majligt for att
uppna onskat tryck och flode. Pa sa vis minimeras

den varme som alstras och lufthastigheten fran
kylarflakten.

* Lat varmen slappas ut i riktning uppat fran
motorrummet genom att héja motorskyddet/satet
under stillastdende anvandning, sa att varmen
inte tvingas ut genom maskinens undersida. Se
bruksanvisningen for mer information om hur satet
hojs.

Obs: Anvand en varmeskyddande matta under

maskinen nar du ska anvanda den i stillastdende

lage, om Okat varmeskydd kravs. Kontakta

din auktoriserade Toro-aterforsaljare for en

varmeskyddande matta till grasspridare.

Vaxla fran sprutrampslaget
till handspridningslaget

1. Stanna maskinen, stdng av ramperna och dra
at parkeringsbromsen.

A VARNING

Om du anvander handspridaren medan
du kor kan du forlora kontrollen, vilket
kan leda till personskador eller dodsfall.
Anvand inte handspridaren medan du
kor.

2. Se till att aviryckarlaset pa sprutpistolen ar Iast
pa maskinens baksida.

3. Vrid det gréna handtaget pa reglerventilen 90
grader.

Starta pumpen i kérlaget.
Satt huvudrampen i laget ON (P4).

6. Stall in dnskad motorhastighet och satt
lasbrytaren for motorhastigheten i neutrallage.

Viktigt: Lat inte tryckinstallningen overstiga
10,34 bar pa handspridaren.

Vaxla fran handspridnings-
laget till sprutrampslaget

1. Vrid det gréna handtaget pa reglerventilen
90 grader.

2. Rikta sprutpistolens munstycke mot ett
omrade som det ar sakert att bespruta, frigér
avtryckarlaset och hall in avtryckaren tills
slangen har tdmts pa vatska. Aktivera sedan
avtryckarlaset pa nytt.

3. Satt tillbaka sprutpistolen i hallaren.




Stall motorn pa tomgang igen.
Stoppa pumpen.

Viktigt: Var noga med spola ur sprutpistolen
med farskt rent vatten vid den dagliga
rengoéringen (se spridarens bruksanvisning).
Om sprutpistolen inte rengors ordentligt
kan dess prestanda forsamras och
tiliforlitligheten minska.

Stall in 6nskat spruttryck med hastighetsom-
kopplaren.

11



Anteckningar:



Anteckningar:



Anteckningar:



UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA forsakrar att féljande enheter
overensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i tillamplig férsdkran om Gverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
2006/42/EG,
. . . . 2000/14/EG
41118 315000001 och hogre Handsprutpistolsats HAND SPRAY WAND KIT Spruttillbehor och
2005/88/EG

Relevant teknisk dokumentation har sammanstalits enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift forrdn den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om Overensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.
Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
P Toro U.K. Limited

\j Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU
United Kingdom

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

november 3, 2022




UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, Minnesota, USA, forsakrar att foljande enheter
dverensstammer med nedanstaende férordningar, férutsatt att de monteras i enlighet med medféljande
anvisningar pa sarskilda Toro-modeller sasom angivet i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
S.I1. 2001 nr

41118 315000001 och hégre Handsprutpistolsats HAND SPRAY WAND KIT Spruttillbehor 1701, S.I.
2008 nr 1597

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i S.I. 2008 nr 1597.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Denna maskin far inte tas i bruk forran den inférlivas i godkanda Toro-modeller enligt den tillhérande férsakran
om oOverensstammelse och i enlighet med alla instruktioner, varvid den kan forklaras uppfylla alla relevanta
bestdmmelser.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.
Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
A Toro U.K. Limited

\_j Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU
United Kingdom

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

november 3, 2022





